
Model: Hedge Trimmer HTE620 Partnumber: 90067047 Year: 2015

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn


35 1 429285 SKIVE FOR DREJELED DIAL FORK WASHERS

34 1 429284 DREJELED DIAL FORK

33 1 429283 GEAR SÆT (TANDHUL, 
SKIVER, LÅSERING) 

GEAR SET

38 1 429288 JUSTERSTYKKE FOR 
BREMSE 

ADJUSTER OF BRAKE

37 1 429287 ROTOR ROTOR

36 1 429286 BESLAG BRACKET

32 1 429282 COVER PREJUDICIAL-ROTIFORM 
COVER

28 1 429278 KABEL CABLE

27 1 429277 BESKYTTELSE FOR KABEL JACKET OF CABLE

26 1 429276 SAMLEMUFFE TERMINAL BLOCK

31 2 429281 SKÆR FOR HTE620 BLADE

30 2 429280 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M5X25

HEXAGON SOCKET CAP 
HEAD SCREWS M5×25

29 1 429279 BESLAG HOUSING PLATE CONNECT

39 1 429289 BESLAG FOR BREMSE ORIENTATION BOARD OF 
BRAKE

9 7 429259 BØS FOR SKÆR BUSHING

8 1 429258 PLADE FOR SKÆR PLATE

7 1 429257 PLADESKRUE MED 
PANHOVED 4X8

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS S

12 1 429262 BESKYTTELSE GUARD

11 8 429261 PLANSKIVE FACE PLATE

10 7 429260 LÅSEMØTRIK M5 LOCKING NUT M5

3 1 429253 BESKYTTELSE FOR SKÆR GUARD

2 1 429252 PLADESKRUE MED 
PANHOVED 4X10

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS S

1 1 429251 STOP FOR SKÆR STOP

6 1 429256 SKINNE RAIL

5 7 429255 FLANGEBOLT M5X14 COLLAR BOLT M5X14

4 1 429254 BÆRESKINNE SUPPORTING RAIL

13 2 429263 BØS BUSHING

22 1 429272 KABELHOLDER CABLE PLATEN

21 2 429271 FLANGEMØTRIK MED NYLON 
M5

HEXAGON NUTS WITH 
FLANGEM5

20 1 429270 BUNDPLADE BOTTOM PLATE

25 1 429275 GASHÅNDTAG BACK HANDLE(LEFT+RIGHT)

24 1 429274 SPOLE (INDUKTION) INDUCTANCE

23 20 429273 PLADESKRUE MED 
PANHOVED 4X16

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS S

16 2 429266 MASKINSKRUE 4X8 CROSS RECESSED PAN 
HEAD SCREWS M4×8

15 6 429265 PLADESKRUE MED 
PANHOVED 4X12

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS S

14 1 429264 BESKYTTELSESPLADE GUARD

19 1 429269 COVER SÆT MED VENSTRE 
OG HØJRE 

HOUSING(LEFT+RIGHT)

18 1 429268 COVER SÆT MED HØJRE OG 
VENSTRE 

DECORATIVE BLOCK
(LEFT+RIGHT)

17 2 429267 MASKINSKRUE 5X8 CROSS RECESSED PAN 
HEAD SCREWS M5×8

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



53 1 429303 FJEDER FOR WIRE REPLACEMENT SPRING OF 
TIGHTWIRE

54 1 429304 KONTAKT SWITH

52 1 429302 WIRE FOR OPSTRAMNING TIGHTWIRE

50 1 429300 COVER FOR HÅNDTAG 
BAGERST 

UPPER COVER OF THE 
FRONT HANDLE

51 1 429301 SAMLELED FOR HÅNDTAG TURNUP BOARD OF FRONT 
HANDLE TRIGGER

55 1 429305 KONTAKT FOR GASHÅNDTAG HUSTLE BUTTON

59 1 429309 FJEDER FOR HÅNDTAG REPLACEMENT SPRING OF 
REAR HANDLE TRIGGE

60 1 429310 KONTAKT FOR HÅNDTAG 
BAGERST 

REAR HANDLE TRIGGER

58 1 429308 DREJELED FOR HÅNDTAG TURNUP BOARD OF REAR 
HANDLE TRIGGER

56 1 429306 FJEDER FOR KONTAKT TIL 
GASHÅNDTAG 

REPLACEMENT SPRING OF 
HUSTLE BUTTON

57 1 429307 AKSEL SHAFT

43 2 429293 KUL BRUSH

44 1 429294 COVER FOR GEAR GEAR COVER

42 2 429292 INDSATS FOR KULHOLDER CUPREOUS SHEATH OF 
BRUSH SUPPORT

40 1 429290 BESLAG FOR BREMSE BRAKE STAFF SET

41 2 429291 KULHOLDER BRUSH SUPPORT

48 1 429298 KONTAKT FOR HÅNDTAG TRIGGER OF FRONT HANDLE

49 1 429299 FJEDER FOR HÅNDTAG REPLACEMENT SPRING OF 
FRONT HANDLE TRIGG

47 1 429297 COVER FOR HÅNDTAG 
YDERST 

LOWER COVER OF THE 
FRONT HANDLE

45 1 429295 STATOR STATOR

46 12 429296 PLADESKRUE 3X12 CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS S

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	1_drawing
	2_sparepart_list



